vel extra legem tenuit militari, ad munimenta, ad evictorem, vel alijs quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo. Ad Licentiam vltra proximos officij, prefati Pastores, Prebiteros, dilationem sibi non recipiendo, nullasq; monitiones, appellaciones, nec actiones prosecutiones faciendo, promittunt omnia p[re]dicta sine p[re]iudicio vel implicari evasionibus, suspensionibus, factis tunc p[re]scriptione Terrestri bello, Conventione, ac alijs omnibus suis remedijs et defensionibus non subterfugiendo, nec modo quovis evadendo. Habent p[re]sentibus personaliter recognoscendo ad p[re]dicta omnia mediante.

Per Illustris et Admodum Reuerendus Lenczowski et Oleszowski mutuo Rōant

compares personaliter coram officio et Actis p[re]sentibus (adhibitis Capitaneis Terrestribus et Admodum Reverendis Stanislaus Lenczowski Praepositus Synodice Imperatoris Parochus ab Urbe et Intra: Michael Wirgient Plebanus parte ab altera variis mentibus et personis existeret, a Terris Distinctionibus Juribus, Jurisdictionibusq; suis quibusvis proprijs et competens recedendo. p[re]dicto ad Cathedra p[re]dicta p[re]mittendo Jurisdictioni quo ad actum p[re]sentem et tenet se cum successibus ac bonis suis generatim omnibus totatis et plene incorporando atq; subiungendo palam libere publice ac per expressum recognovit Quia ipsi et quidem Inquisitor Teschaniensis suo et Inquisitor Marianus de Kam... Enabouria Consortis sua p[ro]curator habitatione cauet ac se p[re]dictis in iuribus nominibus sibi mutuo et inuicem vna pars alteri ac p[re]sentis utriusq; partis, se ac suos successores in et super bonis suis generatim omnibus, summisq; pecunijs quibusvis habitis et habendis insunt et obligant p[re]dicto: Interuicem certam inter se Recognoscentes ratione certarum rerum et conditionum in eadem Interuicem contentarum, de actu et data illius Inquisitoris hinc p[re]sentibus Inquisitor Testes Magrebi Virginis et Martyris Anno p[re]dicto

1344. 250.

confirma[m] confectam et consumptam, manibus sui Recognoscentium pro
prijs ab utroq[ue] subscriptam: in omnibus et singulis eiusdem Invenit[ur]
conditionibus, p[ar]tibus, clausulis, articulis, vadiis, ligamentis, ac nexibus ge-
neratim univ[er]s[is] firmiter tenere, complere, exequi, ac inviolabiliter ob-
servare, omnibus et singulis eius contentis tam in parte, quam in toto,
toties quoties opus fuerit satisfacere: Invenit[ur] p[re]sertim ad inscrip-
tionem p[re]sentem roboratoriam, et inscriptionem p[re]sentem roboratoriam
ad p[re]dictam Invenit[ur] vicissim in toto referendo: id[em] sub Vadio Duo-
rum Militum Hononum polonicarum, per partem partem cum successi-
vibus uniusq[ue] partii, ob non completionem contentorum Invenit[ur] p[re]s-
entis omnium et singulorum, tam in parte quam in toto, toties quoties
opus fuerit ad solvendum succumbendo. Nihilominus unus Recognoscer-
e[n]s nimirum Gnosius Michael Wozgiewil Plebanus, se ac suos
successores in et super bonis suis generatim omnibus, ac summis
pecuniarijs quibusvis habitis et habendis supra scripto Per Illustriss[im] et Ho-
norem Reverendo Stanislawo Lenonowicz Praeposito Synonico
Wozgiewil Pawlo eius posteris inscribit et obligat p[re]sentem, su-
pra memoratam Gnosiam Mariannam de Kuminis Szaborka con-
sortem suam legitimam cum personalibus sui Recognoscentis a p[re]sentem
vel in eventu mortis successores illius ad approbandum per ipsi in-
scriptionem p[re]sentem roboratoriam, vel similem sub p[re]sentem p[re]s-
entem, ad H[ab]ita quavis authentica Regni in perpetuitate in te ha-
bens intra decursum sex septimanarum adducere et personaliter
statuere, ab eaq[ue] vel eius successibus ut p[re]missa p[re]cedite ex-
equantur efficere, id[em] sub vadio similitudinis Duorum Militum
Hononum polonicarum, per eundem Gnosium Plebanum, si-
ve eius posteris supra memorato, de modo Reverendo Praeposito Syno-
nico siue eius successibus ob non statutionem p[re]sentis Gnosie Ma-
riannae de Kuminis Szaborka p[re]sentis suae statutionis, vel in even-
tu mortis successores illius, pro tempore et loco superius expressit
succumbendo. Pro quibus quidem vadiis vel vadijs
mors

modo promissa ad solvendum succubitis, ac pro realibus principalibus ex contentis Interdictis prefatis non completa complenda statuta existens memorata persona, promissa non tenent, siue eius posteris, ad Instanciam partem alteram promissa tenentis et complentis, vel illius, successorum ad officium predictum Pertense Capitaneale Præmiliensium, extunc receptu supra scripto quod ad respondendum spectat mediante, tempore in primo statuto Termino, tanquam preemptione stare sui parere, respondere, gradum vel valla pretracta luere, Inscriptioni huic satisficere ac omne iudicatum pari debeat et tenebitur, regni tuos successores ad eadem omnia inuincit et obligat predictum Aluum Terminum primum peremptorium, et alios omnes exinde consequentes aut eisdem Terminis tempore prioris, vera infirmitate, promotione, minoritate successorum, Legatione intra vel extra Regnum, seruitio militari, ad Munimenta ad Civitatem, vel alij quibusvis dilationibus, et legalibus impedimentis non differendis, ad Quietationem predictam vltra proximos officij prefati Pertense Capitaneale Præmiliensium siue Castellani Capitaneale sanctorum Terminos, dilationem tibi non recipiendo, Nullas motiones, appellationes, ac eorum prosecutiones faciendo, ac promissa omnia predicta, in plicibus vel simplicibus, euacionibus, suspensionibus, fatalibus iuris, prescriptione Terrarum, bello, conuentione, ac alijs omnibus, suis remedijs et defensis non subterfugiendo, nec modo alio quouis euadendo sua prefati Pertense Recognitione ad promissa omnia mediante:

**Idem Oleszwianski Rex,
illri Rex pto Dynouien Robert.**

Comperens personaliter coram officio et Acri predicto factum Capitaneale Præmiliensium Eiusdem Michael Wlazienski Oleszwianski tanquam mente et corpore existens a Terris, districtibus, iuribus, iurisdictionibus suis quibus proprijs et competens succedendo. Præsentis vero Castellani Capitaneale Præmiliensium iurisdictioni quoad actum suum attinet eum successores ac bonis sine Castellani Capitaneale ad quod prius Castellanus